
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 035
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TVH Rüsselsheim II 7 13:1 78:20 72:21 478:277
2 TG Rüsselsheim 7 10:4 66:32 61:34 457:346
3 GW Walldorf 7 9:5 63:35 59:37 452:332
4 TAS Pfungstadt 7 8:6 55:43 53:42 422:383
5 TC Rüsselsheim 7 8:6 50:48 46:47 380:396
6 TC Hofheim-Ried 7 6:8 45:53 45:50 366:399
7 BW Bensheim II 7 2:12 16:82 14:75 220:497
8 TC Bürstadt 7 0:14 19:79 26:70 336:481

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 06151-372136 / eMail: axel_reinhardt@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
TC Bürstadt
GW Walldorf
BW Bensheim II

TVH Rüsselsheim II
TG Rüsselsheim
TC Hofheim-Ried
TAS Pfungstadt

5:9
0:14
7:7
0:14

So. 22.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TAS Pfungstadt
TC Hofheim-Ried
GW Walldorf
TG Rüsselsheim

TVH Rüsselsheim II
BW Bensheim II
TC Bürstadt
TC Rüsselsheim

3:11
11:3
14:0
12:2

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TVH Rüsselsheim II
TC Rüsselsheim
TC Hofheim-Ried
TAS Pfungstadt

GW Walldorf
BW Bensheim II
TC Bürstadt
TG Rüsselsheim

14:0
14:0
12:2
10:4

Sa. 04.06.2011 10:00 TG Rüsselsheim TC Hofheim-Ried 14:0
So. 05.06.2011 09:00

09:00
TC Bürstadt
BW Bensheim II

TVH Rüsselsheim II
GW Walldorf

2:12
0:14

Sa. 18.06.2011 10:00 TC Rüsselsheim TAS Pfungstadt 9:5
So. 19.06.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim II
TC Bürstadt
GW Walldorf
TC Hofheim-Ried

TG Rüsselsheim
BW Bensheim II
TC Rüsselsheim
TAS Pfungstadt

11:3
6:8
12:2
4:10

So. 14.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Rüsselsheim
TVH Rüsselsheim II
TC Rüsselsheim
TAS Pfungstadt

GW Walldorf
BW Bensheim II
TC Hofheim-Ried
TC Bürstadt

10:4
14:0
10:4
11:3

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hofheim-Ried
BW Bensheim II
TC Bürstadt
GW Walldorf

TVH Rüsselsheim II
TG Rüsselsheim
TC Rüsselsheim
TAS Pfungstadt

7:7
5:9
6:8
12:2
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