

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 035

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TVH Rüsselsheim II	7	13:1	78:20	72:21	478:277
2	TG Rüsselsheim	7	10:4	66:32	61:34	457:346
3	GW Walldorf	7	9:5	63:35	59:37	452:332
4	TAS Pfungstadt	7	8:6	55:43	53:42	422:383
5	TC Rüsselsheim	7	8:6	50:48	46:47	380:396
▼ 6	TC Hofheim-Ried	7	6:8	45:53	45:50	366:399
▼ 7	BW Bensheim II	7	2:12	16:82	14:75	220:497
▼ 8	TC Bürstadt	7	0:14	19:79	26:70	336:481

Spielleiter

Axel Reinhardt, ,
Tel: 06151-372136 / eMail: axel_reinhardt@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.05.2011 09:00	TC Rüsselsheim	TVH Rüsselsheim II	5:9
	09:00	TG Rüsselsheim	0:14
	09:00	GW Walldorf	7:7
	09:00	BW Bensheim II	0:14
So. 22.05.2011 09:00	TAS Pfungstadt	TVH Rüsselsheim II	3:11
	09:00	TC Hofheim-Ried	BW Bensheim II
	09:00	GW Walldorf	11:3
	09:00	TC Bürstadt	TC Rüsselsheim
	09:00	TG Rüsselsheim	14:0
So. 29.05.2011 09:00	TVH Rüsselsheim II	GW Walldorf	12:2
	09:00	BW Bensheim II	14:0
	09:00	TC Hofheim-Ried	TC Bürstadt
	14:00	TAS Pfungstadt	TG Rüsselsheim
Sa. 04.06.2011 10:00	TG Rüsselsheim	TC Hofheim-Ried	14:0
So. 05.06.2011 09:00	TC Bürstadt	TVH Rüsselsheim II	2:12
	09:00	BW Bensheim II	0:14
Sa. 18.06.2011 10:00	TC Rüsselsheim	TAS Pfungstadt	9:5
So. 19.06.2011 09:00	TVH Rüsselsheim II	TG Rüsselsheim	11:3
	09:00	BW Bensheim II	6:8
	09:00	GW Walldorf	12:2
	09:00	TC Hofheim-Ried	TAS Pfungstadt
So. 14.08.2011 09:00	TG Rüsselsheim	GW Walldorf	4:10
	09:00	TVH Rüsselsheim II	10:4
	09:00	TC Rüsselsheim	14:0
	09:00	TAS Pfungstadt	TC Hofheim-Ried
	09:00	TC Bürstadt	11:3
So. 21.08.2011 09:00	TC Hofheim-Ried	TVH Rüsselsheim II	7:7
	09:00	BW Bensheim II	5:9
	09:00	TC Bürstadt	TC Rüsselsheim
	09:00	GW Walldorf	TAS Pfungstadt